EDITAL Nº 09/2023 – PROPEDH/ DAE/ DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica NOVA CONVOCAÇÃO de vagas

remanescentes para o Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio

Alimentação da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 014/2023D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar NOVA CONVOCAÇÃO, cujas inscrições foram submetidas e homologadas pelo

Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023,

conforme segue:

classificação Nome

34 DANIELLE CHITKO DE SOUZA

35 ANDRESSA PEDROSO SANTOS

36 EMYLLY KAROLYNE PEREIRA

37 VITOR MATHEUS BELLI

Os (as) candidatos (as) convocados (as) deverão enviar a documentação digitalizada para a

Divisão de Assuntos Estudantis do campus em que estão matriculados (as) por meio de protocolo

via SIGES até o dia 12 de junho de 2023.

Conforme o Edital 03/2023 PROPEDH / DAE, deverá incluir no protocolo o Anexo II e os

documentos comprobatórios constantes no item 7.2 (Quadro 3 - Documentação) do mesmo edital.

_______________________________________

Analéia Domingues

Comissão de seleção local

Portaria 014/2023 D

Campo Mourão PR, 05 de junho de 2023.